
Bestyrelsesmøde den 2. juni 2025 

 

Fremmødte var Rikke Eis, Gurli Heinrich og Susanne Henriksen på gæstevisit og Susanne Orth. og 

undertegnede. 

Hvad er der sket siden sidst. 

 

Vi har afholdt vores grillfest hygge med stor succes et større fremmøde end sidste år. 

 

Sidste nyt fra Karsten omkring vores trappevask er at den desværre ikke kan blive på samme 

ugedag hver gang, da de har andre opgaver at løse. 

 

De nye døre kommer i uge 26 så det ser vi meget frem til. 

 

Gæsteværelset har været udlejet i 19 døgn siden februar måned og dem der lejer syntes det er 

blevet rigtig godt efter vi har fået et minikøleskab der ned. 

 

Vi har besluttet at lave en lille brochure med de vigtigste telefonnr. og kontakter og om de gængse 

regler. 

 

Så har vi drøftet den grønne bil igen som optager en parkeringsplads og har stået på den samme 

plads i mere end 2 år og endvidere campingvogn som bare er blevet henstillet. Det skæmmer vores 

afdeling. 

 

Vedr. vores container har Jan gjort opmærksom på at vi ikke er så gode til at sortere vores 

storskrald. 

Og så har vi blok 17-19 hvor kældergangen er fyldt.  

 

Så har vi været på markvandring den 26/5 sammen med Karsten og Jan og har gennemgået terræn 

og blokkene. 

Vi har talt om beskyttelsesrum /sikringsrum som vi skulle have 5 af i vores blokke.  

 

Der vil blive taget luftfotos af vores grønne områder så der kan udvælges hvor der er behov for at 

så græs. 

 

Vi er blevet enige om det vil være godt at få lagt fliser på ved trappe til næste niveau ved nr. 19 da 

både posten og andre bruger græsset til at køre på. 

 



Vi har et ønske om at få nye borde og bænke sæt i plastik. 

 

Opsætte et gelænder ved kælder dør nr 31 for dårligt gående. 

 

Nedtage gamle cykelstativer og indkøbe flytbare. 

 

Aftentur ganske gratis laver Susanne og Jette for check af kælderindgangs belysning. 

 

Nye varmemåler så de kan fjern aflæses og i den forbindelse måske også koldt vands måler. Så vi 

kun betaler for vores eget forbrug. 

 

Flere steder er der sunket fliser især ved afløb.  

 

Vi har talt om at få sat beton krukker op ved nr 21-23 og få beplantet og lagt løg ned flere andre 

steder både på for- og bagside.  

 

Der hænger lidt ledninger løst rundt på blokkende det vil blive efterset snarest. 

 

Vi drøftede om håndværkere altså maler, tømrer altså ikke akutte opgaver ikke skal arbejde hos os 

på søndage og helligdage. 

 

Alt dette som skrevet står fra markvandring skal besluttes på vores afdelingsmøde den 2/9. Så sæt 

allerede kryds i kalenderen og i den forbindelse skal der også vælges suppleanter til bestyrelsen så 

kom og vær med og få indflydelse på det der sker i afd. 3. Der kommer nærmere besked i august. 

 

Til sidst vil vi slå et slag for at du kommer med på vores Facebook side  

Søbo -Friheds Alle 13 -45 

der bliver lagt aktiviteter op løbene.  

og ved der kommer en med kongespil og grill hygge når vejret lige bliver lidt bedre. 

Og der kommer en aften snart hvor vi går ned på marinen og spiser. 

Vores næste bestyrelsesmødes bliver i august. 

Rigtig god sommer ønskes alle i afd.3 

 


